
1-DeeSSe De CorDay : Alors qu'elle était
ferrée, cette fille de Sancho Turgot vient
d'accuser un assez net regain de forme à
Cabourg (3e). elle se présente cette fois
pieds nus mais s'attaque à plus forte partie. 
2-eva Girl : Quatrième d'un Quinté+ sur la
petite piste au début du mois de novembre,
cette représentante d'Yves Dreux n'a pas
vraiment confirmé par la suite. Souvent assez
lente au départ, elle devra s'élancer plus
promptement cette fois si elle veut jouer un
rôle à l'arrivée.
3-enieMe CHanCe : Ferrée lors de son ultime
sortie, elle a dû se contenter d'une septième
place sur le parcours qui nous intéresse. Pieds
nus cette fois, comme lors de sa précédente
tentative, où elle n'avait été devancée que par
Etoile de Quesny, cette pensionnaire de
Sylvain Desmarres mérite crédit.
4-eGerie queSnot : Lauréate d'un Quinté+
sur ce parcours l'hiver dernier, cette fille de
Sam Bourbon demeure très susceptible
et reste ainsi sur deux disqualifications
consécutives. Difficile dans ces conditions
de lui accorder un large crédit dans ce lot.
5-DanSe CaDenCe : Elle vient de perdre,
après enquête, le bénéfice d'une quatrième
place dans la spécialité du trot monté. Pour
son retour à l'attelage, elle fait face ici à une
opposition relevée. Malgré la drive de Gabriele
Gelormini, sa candidature ne nous tente pas
trop.
6-DalJeMoSa : En belle condition, cette
pensionnaire de Benoît Barassin reste sur
plusieurs belles tentatives en province. Pour
son retour sur la cendrée parisienne, elle
bénéficie d'un engagement intéressant en tête.
À surveiller avec attention.
7-Carla Du HoulMe : Après une série
d'échecs, elle vient de rassurer son
entourage en se classant deuxième sur la
piste de Mauquenchy. Dans la foulée,
cette pensionnaire de Philippe Daugeard 
découvre un bel engagement à la limite
du recul dans ce quinté+.

8-DeviSe Du vivier : Cette fille de Real de Lou
n'est pas dénuée de moyens mais demeure
toujours aussi délicate à utiliser en course. Fautive
lors de ses deux dernières sorties, elle devra cette
fois restée appliquée si elle veut faire parler
d'elle dans ce quinté+.
9-eire D'HelioS : Troisième de Décoloration (12)
lors de son avant-dernière sortie sur ce parcours,
elle vient de confirmer sa forme en prenant la
deuxième place du Quinté+ du 24 décembre.
De nouveau déferrée des quatre pieds, cette
pensionnaire de Franck Harel aura des
partisans.
10-eFFiGie royale : Après avoir enchaîné les
bons résultats, cette fille d'Echo a un peu déçu en
concluant seulement au septième rang du Quinté+
du 11 décembre. Depuis, elle a repris de la
fraîcheur. Confiée à Jean-Michel Bazire, elle
trouve l'occasion de remettre les pendules à
l'heure.
11-eXtra liGHt : Discrète ces derniers mois,
cette fille de Village Mystic vient d'amorcer un net
regain de forme en se classant sixième du Quinté+
référence du 31 décembre derrière Décoloration
(12) et Elite de Jiel (13). Jugée sur cette sortie, elle
peut cette fois terminer dans la bonne
combinaison.
12-DeColoration : L'une des révélations de
l'hiver, cette représentante de Jean-Michel
Baudouin reste sur trois succès de rang, le dernier
en date dans le Quinté+ référence du 31 décembre
sur les 2.700 mètres de la grande piste. il va falloir
être fort pour la battre.
13-elite De Jiel : Fautive en début de parcours lors
de son avant-dernière sortie, elle a remis les pendules
à l'heure dans la course clé du 31 décembre en se
classant deuxième de Décoloration (12). Sur la foi de
cette performance, cette fille de niky fait partie des
priorités de ce quinté+.
14-Diva Du Granit : Distancée de la troisième
place pour avoir gêné une rivale dans le Quinté+
du 18 décembre sur ce même parcours, cette
pensionnaire de Jean-Marie Monclin découvre ici
un engagement favorable. Associée à Eric Raffin,
elle a une bonne carte à jouer dans ce lot.

Pleinement retrouvée depuis son arrivée dans les boxes de Jean-Michel Baudouin, Décoloration (12)
enchaîne actuellement les succès. Récente facile lauréate à ce niveau du Prix de Salvanhac dans la
réduction de 1'12''3, elle trouve encore une tâche largement à sa portée en ce lundi. Dauphine de notre
favorite le 31 décembre, Elite de Jiel (13) fait également partie des priorités de ce Quinté+ avec Effigie
Royale (10), qui a repris de la fraîcheur et qui sera confiée ici aux bons soins de Jean-Michel Bazire.
Distancée de la troisième place dans l'événement du 18 décembre, Diva du Granit (14) mériterait de
trouver une compensation. Nous la retiendrons ensuite devant Eire d'Hélios (9), au top, comme en
témoignent ses deux plus récentes sorties sur la grande piste. Pieds nus cette fois, Enième Chance (3)
ne doit pas être négligée dans un lot de ce genre. Elle complétera notre choix avec Daljemosa (6), qui
reste sur trois podiums en province, Extra Light (11), en net regain de forme.

arrivee Du “tierCe” Du SaMeDi 09 Janvier 2021 : 11 - 4 - 6  np0 : 0  np : 0

“QUARTE” DU LUNDI 11 JANVIER 2021
PARIS-VINCENNES — 14 CONCURRENTS

PRIX DE L’AVEYRON  — 1ère COURSE — ATTELE
56.000 EUROS (ENV.36.500.000 F CFA) —2 850 mètres

AN XX - N° 42 409 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du JeuDi 07/01/2021
- arrivée : 11 - 8 - 7 - 3                                       
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 5 - 12 - 14

Suite De l’arrivée
- 5è :       1 FalCo D'HavaroCHe  
- 6è :       2 Fanal Du GarDen 
- 7è :       4 FlaSH GorDon 
- 8è :       9 FenCer De Houelle 
- 9è :       6 Fly Du vertain   
- 10è :   10 Filou Star

ordre                    :        623.000 F (134 G)

Désordre              :          51.500 F (1 186 G )

Masse à partager: 144.561.000 F

Couplé Gagnant  :          12.500 F (1 309 G)

Couplé placé a    :            2.500 F (2 775 G)

Couplé placé B    :            2.500 F (3 013 G)

Couplé placé C   :            7.000 F (1 140 G)

Masse à partager:   38.812.500 F
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33/1  34/1  16/1  64/1  57/1  15/1 42/1  24/1  14/1   7/1  22/1    2/1    5/1    9/1      

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 12 – 10 – 14 – 9 – 6                                     
ClaSSe : 9 – 13 – 6 – 14 – 3                         
proGreS : 13 – 10 – 9 – 8 – 14                             
reGularite : 6 – 9 – 10 – 12 – 13         

CLASSEMENT 

11 - EXTRA LIGHT

8 - DEVISE DU VIVIER

2 - EVA GIRL

1 - DEESSE DE CORDAY

4 - EGERIE QUESNOT

5 - DANSE CADENCE

7 - CARLA DU HOULME

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
30/1 37/1 13/1 61/1 54/1 18/1 39/1 21/1 11/1 10/1 25/1 2/1 5/1 12/1pa
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EUROPE 1                              14 - 12 - 10 - 13 - 9 - 8 - 6 - 7

ZONE-TURF.FR                      12 - 13 - 9 - 10 - 14 - 8 - 11 - 1

LE PARISIEN                          12 - 13 - 14 - 9 - 10 - 3 - 6 - 11

PROVINCE COURSES           14 - 10 - 12 - 6 - 3 - 13 - 1 - 9

EQUIDIA                                 12 - 13 - 10 - 14 - 9 - 3 - 6 - 11

L'ALSACE                               12 - 10 - 6 - 9 - 1 - 14 - 7 - 8

entraineurS en ForMe :
L.CL. ABRIVARD – J.M. BAUDOUIN – J.M. MONCLIN 
JoCKeyS en ForMe :
J.M. BAZIRE – E. RAFFIN – M. ABRIVARD   
FavoriS : 12 – 13 – 10 – 14 – 9 – 3 – 6    
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HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12H 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   l.Cl. aBrivarD
 3 -   S. Guarato
 4 -   CH. BiGeon
 5 -   tH. DuvalDeStin
 6 -   G. tHorel
 7 -   M. aBrivarD

8 -    D. Bonne
9 -    C. Mottier
10 -  J.M. BauDouin
11 -   pH. allaire
12 -  J. KouBiCHe
13 -  r. DerieuX

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   e. raFFin
 3 -   M. aBrivarD
 4 -   D. tHoMain
 5 -   a. aBrivarD
 6 -   y. leBourGeoiS
 7 -   n. enSCH

8 -    e. auDeBert
9 -    G. GelorMini
10 -  B. Goop
11 -   tH. DuvalDeStin
12 -  r. DerieuX
13 -  CH. BiGeon

entraineurS DriverS

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE
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DEESSE DE CORDAY

EVA GIRL

ENIEME CHANCE

EGERIE QUESNOT

DANSE CADENCE

DALJEMOSA

CARLA DU HOULME

DEVISE DU VIVIER

EIRE D'HELIOS

EFFIGIE ROYALE

EXTRA LIGHT

DECOLORATION

ELITE DE JIEL

DIVA DU GRANIT

M. ABRIVARD

D. BONNE

A.DESMARRES

R. JAJOLET

G. GELORMINI

B. BARASSIN

PH. DAUGEARD

LEO ABRIVARD

F. LAGADEUC

J.M. BAZIRE

F. NIVARD

T. LE BELLER

D. THOMAIN

E. RAFFIN

D. HEON

Y. DREUX

S. DESMARRES

R. JAJOLET

J. POUTREL

B. BARASSIN

PH. DAUGEARD

L.CL. ABRIVARD

F. HAREL

P.EDOUARD MARY

ST. MEUNIER

J.M. BAUDOUIN

J.L. DERSOIR

J.M. MONCLIN

M. LEBOURGEOIS

Y. DREUX

A. DESMARRES

R. JAJOLET

L. POUTREL

CH. BARASSIN

B. BESOGNET

CH. GERMAIN

EC. D' HELIOS

S. HARDY

P. LECAT

EC. J. M. BAUDOUIN

EC. LUCK

D. PASSARD

F8

F7

F7

F7

F8

F8

F9

F8

F7

F7

F7

F8

F7

F8

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.13.10

1.13.10

1.13.20

1.13.70

1.13.20

1.12.90

1.12.20

1.12.00

1.11.60

1.12.70

1.11.80

1.12.20

1.12.30

1.12.40

3.9.D.8

8.8.A.8

7.2.4.8

D.D.0.D

D.D.2.0

2.2.3.4

2.8.0.7

D.D.4.5

2.3.0.4

7.4.5.1

6.8.0.0

1.1.1.4

2.D.5.2

D.D.3.1

113 860

125 040

125 900

140 760

142 610

147 855

152 360

223 960

226 130

233 200

256 870

263 740

264 290

266 470

PMU’B... La fortune 
en fin de course !
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